MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 029 DE 18 DE JUNHO DE 2012

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE
RORAIMA, no uso da competência que lhe foi delegada pelas Portarias PGR Nº 393, de 11 de setembro de
1997, Nº 727, de 23 de dezembro de 2011, e pelo art. 106, III, do Regimento Interno do MPF, resolve:

   Art. 1º. Exonerar, a partir de 07/06/2012, a servidora ANNE NEVES FREIRE, analista processual,
matrícula  17.503,  do cargo em comissão de Assessor  -  Nível  II,  CC-02,  da Assessoria  da Procuradoria
Regional Eleitoral da Procuradoria da República no Estado de Roraima.

ÂNGELO GOULART VILLELA
Procurador-Chefe

Publicado no DOU n° 121, seção 2 de 25/06/2012, p. 44.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4434/DO2_2012_06_25.pdf?sequence=1

	ÂNGELO GOULART VILLELA